MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www. ultracross.it

MYLARS

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:32:53

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 11:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(738) Fascelli Fabrizio
1 11:34:29.276
2 1:30.342 +0.071 11:35:59.618
3 +0.584 11:37:30.473
4 11:39:00.744
5 1:31.906 +1.635 11:40:32.650
6 1:32.895 +2.624 11:42:05.545
7 1:31.827 +1.556 11:43:37.372
8 1:32.292 +2.021 11:45:09.664
9 1:32.345 +2.074 11:46:42.009
10 1:33.942 +3.671 11:48:15.951
(515) Di Carlo Giuseppe
1 11:34:30.251
2 1:32.760 +1.686 11:36:03.011
3 1:31.907 +0.833 11:37:34.918
4 1:32.125 +1.051 11:39:07.043
5 1:32.583 +1.509 11:40:39.626
6 1:32.013 +0.939 11:42:11.639
7 11:43:42.713
8 1:32.093 +1.019 11:45:14.806
9 1:32.574 +1.500 11:46:47.380
10 1:32.183 +1.109 11:48:19.563
(311) Picariello Andrea
1 11:34:31.521
2 1:32.959 +1.746 11:36:04.480
3 1:31.509 +0.296 11:37:35.989
4 1:32.850 +1.637 11:39:08.839
5 1:31.905 +0.692 11:40:40.744
6 +0.088 11:42:12.045
7 11:43:43.258
8 1:31.835 +0.622 11:45:15.093
9 1:32.669 +1.456 11:46:47.762
10 1:32.187 +0.974 11:48:19.949
(933) Buonocore Giacomo
1 11:34:31.026
2 1:32.338 +0.400 11:36:03.364
3 11:37:35.302
4 1:32.953 +1.015 11:39:08.255
5 1:33.194 +1.256 11:40:41.449
6 1:33.570 +1.632 11:42:15.019
7 1:33.149 +1.211 11:43:48.168
8 1:34.049 +2.111 11:45:22.217
9 1:34.204 +2.266 11:46:56.421
10 1:34.870 +2.932 11:48:31.291
(558) Vitolo Francesco
1 11:34:33.089
2 1:34.428 +1.858 11:36:07.517
3 1:32.856 +0.286 11:37:40.373
4 1:32.909 +0.339 11:39:13.282
5 1:33.885 +1.315 11:40:47.167
6 1:33.857 +1.287 11:42:21.024
7 1:33.310 +0.740 11:43:54.334
8 11:45:26.904
9 1:33.144 +0.574 11:47:00.048
10 1:33.902 +1.332 11:48:33.950
(397) Ferraiuolo Biagio
1 11:34:32.486
2 1:35.557 +2.993 11:36:08.043
3 1:34.110 +1.546 11:37:42.153
4 1:33.852 +1.288 11:39:16.005

Giro Tempo del Giro

(27) Zinicola Giovanni

Diff

1
1:33.803

2

3 1:35.501
4 1:34.386
5 1:43.430
6 1:34.627
7 1:35.047
8 1:34.459
9 1:36.428
10 1:33.866

(117) Vitillo Pasquale

11:34:39.279

11:36:13.082
+1.788 11:37:48.673
+0.583 11:39:23.059
+9.627 11:41:06.489
+0.824 11:42:41.116
+1.244 11:44:16.163
+0.656 11:45:50.622
+2.625 11:47:27.050
+0.063 11:49:00.916

1

2 1:31.808

3
4 2:04.011

5 1:37.736

6 1:33.652

7 1:33.908

8 1:34.150

9 1:36.318
10 1:36.709

(639) Manfellotto Alessandro

11:34:25.920

+0.498 11:35:57.728
11:37:29.038

+32.701 11:39:33.049

+6.426 11:41:10.785
+2.342 11:42:44.437
+2.598 11:44:18.345
+2.840 11:45:52.495
+5.008 11:47:28.813
+5.399 11:49:05.522

1

2 1:34.954
3 1:43.514
s
5 1:37.570

6 1:35.388

7 1:34.924
8 1:34.771

9 1:57.986
10 1:39.649

(761) Giamattei Lorenzo

11:34:34.527

+0.635 11:36:09.481
+9.195 11:37:52.995
11:39:27.314

+3.251 11:41:04.884
+1.069 11:42:40.272
+0.605 11:44:15.196
+0.452 11:45:49.967
+23.667 11:47:47.953
+5.330 11:49:27.602

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:34.010 +1.446 11:40:50.015
6 1:33.856 +1.292 11:42:23.871
7 1:32.828 +0.264 11:43:56.699
8 1:32.816 +0.252 11:45:29.515
9 11:47:02.079

10 1:33.239 +0.675 11:48:35.318
(787) Corsano Miguel
1 11:34:36.026
2 1:34.872 +2.750 11:36:10.898
3 1:36.309 +4.187 11:37:47.207
4 1:33.502 +1.380 11:39:20.709
5 11:40:52.831
6 1:33.367 +1.245 11:42:26.198
7 1:33.028 +0.906 11:43:59.226
8 1:32.130 +0.008 11:45:31.356
9 1:32.176 +0.054 11:47:03.532
10 1:32.433 +0.311 11:48:35.965
(90) Amadei Daniele
1 11:34:24.249
2 11:35:56.183
3 1:33.562 +1.628 11:37:29.745
4 1:48.335 +16.401 11:39:18.080
5 1:33.536 +1.602 11:40:51.616
6 1:33.311 +1.377 11:42:24.927
7 1:34.833 +2.899 11:43:59.760
8 1:36.107 +4.173 11:45:35.867
9 1:35.144 +3.210 11:47:11.011
10 1:34.081 +2.147 11:48:45.092
(38) Scardi Marcello
1 11:34:28.259
2 1:41.675 +9.465 11:36:09.934
3 1:44.664 +12.454 11:37:54.598
4 1:32.693 +0.483 11:39:27.291
5 1:33.491 +1.281 11:41:00.782
6 11:42:32.992
7 1:32.377 +0.167 11:44:05.369
8 1:33.797 +1.587 11:45:39.166
9 1:32.779 +0.569 11:47:11.945
10 1:35.745 +3.535 11:48:47.690
(319) Raccio Antonio
1 11:34:37.574
2 1:35.104 +1.376 11:36:12.678
3 1:35.203 +1.475 11:37:47.881
4 1:34.451 +0.723 11:39:22.332
5 1:35.131 +1.403 11:40:57.463
6 1:34.106 +0.378 11:42:31.569
7 1:35.868 +2.140 11:44:07.437
8 11:45:41.165
9 1:34.187 +0.459 11:47:15.352
10 1:34.559 +0.831 11:48:49.911
(228) Errico Alessio
1 11:34:36.489
2 1:35.110 +0.144 11:36:11.599
3 11:37:46.565
4 1:35.332 +0.366 11:39:21.897
5 1:35.221 +0.255 11:40:57.118
6 1:35.704 +0.738 11:42:32.822
7 1:36.419 +1.453 11:44:09.241
8 1:35.579 +0.613 11:45:44.820
9 1:36.284 +1.318 11:47:21.104
10 1:38.486 +3.520 11:48:59.590

1

2 1:37.615
3 1:37.530
4 1:39.000
5
6 1:40.556
7 1:40.151
8 1:40.300
9 1:40.885
10 1:40.377

11:34:38.413
+0.111 11:36:16.028
+0.026 11:37:53.558
+1.496 11:39:32.558

11:41:10.062
+3.052 11:42:50.618
+2.647 11:44:30.769
+2.796 11:46:11.069
+3.381 11:47:51.954
+2.873 11:49:32.331

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



